Da tale valore a giudizio dello scrivente dovrà essere decurtata la quota relativa alla 
necessaria regolarizzazione pari a €. 32.500,00. 
Alla luce di quanto sopra il valore di stima del presente lotto risulta essere il seguente: 

Il presente Lotto 1 avrà pertanto un valore di stima arrotondato pari a €. 656.500,00 

(dicasi Euro Seicentocinquantaseimilacinquecento/00). 

LOTTO 2 
Unità immobiliare residenziale particella 724 sub.12 (graffata alla particella 321 sub.2) e 
autorimessa particella 724 Sub.16 
Determinata la consistenza del compendio oggetto di valutazione si procede 
all'individuazione del suo più probabile valore a mq.